

UR 2420. Bölge BES ve Asamblesi



Rotary 2420. Bölge Başkanlar Eğitim Semineri ve Asamblesi farklı yer ve zamanda gerçekleşti.

Eğitim semineri interaktif sunumlar halinde programlandı. 24 Şubat günü açılış konuşmalarından sonra ilk oturum kulüp hizmetlerinin sunumu oldu.

Guvernör yardımcılarının Sanal bir Rotary Kulübünün (Çarkçılar Rotary Kulübü) Başkan üye ve konuğu olarak rol aldığı tiyatro sunumunda; Formal bir Rotary toplantısı; Konukların takdiminden oturma düzenine sergilenirken; üye alım töreni vb özel gündemlere canlı sunumlar olarak yer verildi.

Ara sonrası Kurumsal İletişim Komitemizin sunumu da interaktif bir şekilde geçti.

Müzikli akşam yemeğinde Başkanlarımız dostluklarını artırdı.

Bu toplantımızda evsahibi Rotary kulübümüzün üye alım töreni; gündüz oturumunda Sanal Çarkçılar Kulübü'nün anlatımını kuvvetlendirdi.

25. Şubat günü başkanlar dört gruba bölünüp; dönüşümlü olarak dört odada; Vakıf; Hizmetler; Gençlik ve Üyelik konularını konuştular. 4x4 olarak nitelenebilecek bu toplantılarda da Rotary bilgileri hedefleri





eğitmenler tarafından sunulurken; başkanlarımızın fikirlerini birbirleri ile paylaşmaları sağlandı.

Eşler de unutulmadı. İlk gün panelist; ikinci gün tiyatro oyuncusu olarak katıldığı etkinliklerle eşlerimiz önce tanıştılar; sonra keyif içinde dostluklarını geliştirdiler. Seminer sonunda herkesin yüzünün gülüyor olması dikkat çekici idi.

İki hafta sonra 10 Mart günü: bölgedeki rotaryen sayısının yarısına yakın kişinin katıldığı asamblemiz gerçekleşti. Gelecek Dönem Governörü İter Ergürebüz; önce Dünya başkanının hedeflerini; sonra; bu hedeflerle uyumlu bölge hedeflerini paylaştı. Bölgede mevcut olan 1 Barış 2 Eğitim amaçlı üç fona katkılar yanında; Eğitim ve Marmara Denizi Çevre projeleri ilgili iki yeni Endowment kurma hedefini paylaştı. Marmara Denizi için Programs of Scale başvurusunda bulunmak üzere özel çalışmalar başlatıldığı bilgisini paylaştı. Asamble konuşumuz Türkiyenin sihirbazı idi.

Asamble; Toastmasters sunumlarına ek Sekreter ve Saymanlar için özel eğitimler ile tamamlandı.





10 Mart günü: bölgedeki rotaryen sayısının yarısına yakın kişinin katıldığı asanblemizde Gelecek Dönem Governörü İlter Ergürbüz; önce Dünya başkanının hedeflerini; sonra; bu hedeflerle uyumlu bölge hedeflerini paylaştı.

